
Id: SXIKCUMRTQBFGMWDDDKEXKQWQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 60/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 12 lipca 2011 r.

wsprawie przyjęcia do uzytku służbowego cennika na sprzedaż drewna z lasów i terenów zieleni Gminy 
Walim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142 poz. 1591 

z 2001 r. z póxn. zm.), zarządzam co następuje : 

§ 1. Wprowadzam  do  użytku  służbowego  cennik  detaliczny  (netto)  na  sprzedaż  drewna  z lasów  i terenów 
zieleni Gminy Walim cena "loco las bez pozyskania i zrywki". 

§ 2. Cennik stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Załącznik do Zarządzenia Nr 60/2011

Wójta Gminy Walim

z dnia 12 lipca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

CENNIK NA SPRZEDAŻ DREWNA 

Zalacznik1.pdf

